
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 stycznia 2020 r.

Poz. 108

rozporządzenie
ministra gospodarki morskiej i Żeglugi Śródlądowej1)

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie listy załogi statku rybackiego2)

Na podstawie art. 16 ust. 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o pracy na statkach rybackich (Dz. U. poz. 2197) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór listy załogi statku rybackiego, zwanej dalej „listą załogi”, oraz sposób jej wystawiania 
i dokonywania w niej wpisów.

§ 2. 1. Listę załogi wystawia się na każdą podróż morską, w postaci papierowej, w dwóch egzemplarzach.

2. Wpisy na liście załogi dokonywane są starannie, drukowanymi literami, w języku polskim lub angielskim.

3. Wyrazów wpisanych nie należy przerabiać lub czynić nieczytelnymi.

4. Pomyłki pisarskie prostuje się przez skreślenie błędnego wyrazu w sposób pozwalający na odczytanie pierwotnego 
tekstu i wpisanie prawidłowego wyrazu.

5. Przekreślenie potwierdza własnoręcznym podpisem osoba, która dokonała sprostowania.

§ 3. Wzór listy załogi określa załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk

1)	 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2262).

2)	 Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Rady (UE) 2017/159 z dnia 19 grudnia 2016 r. wdrażającą 
Umowę w sprawie wdrożenia Konwencji Międzynarodowej Organizacji Pracy dotyczącą pracy w sektorze rybołówstwa z 2007 r. 
zawartą dnia 21 maja 2012 r. między Generalną Konfederacją Spółdzielni Rolniczych przy Unii Europejskiej (COGECA), Europej-
ską Federacją Pracowników Transportu (ETF) oraz Stowarzyszeniem Krajowych Organizacji Przedsiębiorstw w Sektorze Rybołów-
stwa w Unii Europejskiej (Europêche) (Dz. Urz. UE L 25 z 31.01.2017, str. 12).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 108

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 
G

os
po

da
rk

i 
M

or
sk

ie
j 

i 
Że

gl
ug

i 
Śr

ód
lą

do
w

ej
 z

 d
ni

a 
20

 s
ty

cz
ni

a 
20

20
 r.

 
(D

z.
 U

. p
oz

. …
) 

W
ZÓ

R
 

 
LI

ST
A 

ZA
ŁO

G
I S

TA
TK

U
 R

YB
AC

K
IE

G
O

 
FI

SH
IN

G
 V

ES
SE

L 
C

R
EW

 L
IS

T 
  

N
az

w
a 

st
at

ku
 ry

ba
ck

ie
go

 

N
am

e 
of

 fi
sh

in
g 

ve
ss

el
 

N
um

er
 IM

O
 

IM
O

 n
um

be
r 

 

O
zn

ak
a 

ry
ba

ck
a 

Fi
sh

in
g 

ve
ss

el
 e

xt
er

na
l m

ar
ki

ng
 

 

S
yg

na
ł w

yw
oł

aw
cz

y 
C

al
l s

ig
n 

 

P
ań

st
w

o 
ba

nd
er

y 
st

at
ku

 ry
ba

ck
ie

go
/F

la
g 

S
ta

te
 o

f f
is

hi
ng

 v
es

se
l 

 Lp
. 

N
o.

 
N

az
w

is
ko

 ry
ba

ka
 

Fi
sh

er
 fa

m
ily

 
su

rn
am

e 

Im
ię

 (i
m

io
na

) 
ry

ba
ka

 
Fi

sh
er

 g
iv

en
 

na
m

e 
(n

am
es

) 

S
ta

no
w

is
ko

 
ry

ba
ka

 

Fi
sh

er
 ra

nk
 

or
 ra

tin
g 

O
by

w
at

el
st

w
o 

ry
ba

ka
 

Fi
sh

er
 

na
tio

na
lit

y 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

ry
ba

ka
 

Fi
sh

er
 d

at
e 

 
of

 b
irt

h 

M
ie

js
ce

 
ur

od
ze

ni
a 

ry
ba

ka
  

Fi
sh

er
 p

la
ce

  
of

 b
irt

h 

P
łe

ć 
ry

ba
ka

 

Fi
sh

er
 g

en
de

r 
D

at
a 

i m
ie

js
ce

 ro
zp

oc
zę

ci
a 

pr
ac

y 
pr

ze
z 

ry
ba

ka
 (z

am
us

tro
w

an
ia

) 
D

at
e 

an
d 

pl
ac

e 
of

 c
om

m
en

ce
m

en
t  

of
 w

or
k 

by
 fi

sh
er

 (e
m

ba
rk

at
io

n)
 

 

D
at

a 
i m

ie
js

ce
 z

ak
oń

cz
en

ia
 p

ra
cy

 p
rz

ez
 

ry
ba

ka
 (w

ym
us

tro
w

an
ia

) 
D

at
e 

an
d 

pl
ac

e 
of

 te
rm

in
at

io
n 

of
 w

or
k 

 
by

 fi
sh

er
 (d

is
em

ba
rk

at
io

n)
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
at

a 
i p

od
pi

s 
ka

pi
ta

na
 lu

b 
up

ow
aż

ni
on

eg
o 

of
ic

er
a 

D
at

e 
an

d 
si

gn
at

ur
e 

by
 s

ki
pp

er
 o

r a
ut

ho
riz

ed
 o

ffi
ce

r 
 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i M
or

sk
ie

j 
i Ż

eg
lu

gi
 Ś

ró
dl

ąd
ow

ej
 z

 d
ni

a 
20

 st
yc

zn
ia

 2
02

0 
r. 

(p
oz

. 1
08

)

W
ZÓ

R


		2020-01-24T11:46:56+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-24T15:21:56+0100




